
1  

 
 

 
    

 
 

ISTITUTOCOMPRENSIVO 58° “ J.F Kennedy” 
Via Monterosa 149 , – 80144 Napoli – Tel.0815438314 

Ambito n. 13 – Codice NAIC8CM004           – C.F.–  80025520638        Codice Univoco    uf3sn8 
@-mail: naic8cm004@ISTRUZIONE.IT               PEC:  naic8cm004@pec.istruzione:it                                            

WEBsite: WWW.IC58JFKENNEDY.GOV.IT 
 
 
 

Circolare n.176 
 
 

 
Prot       del  

 
All’albo on line 

Amministrazione trasparente 
                                                                                                                Scuola Viva 

 
 
 
OGGETTO:Nomina Commissione di valutazione istanze personale  interno  cui  conferire  incarichi  di 

TUTOR  nell’ambito Del PON FSE -P.O.R. Campania FSE 2014/2020 – Asse III – Obiettivo  
tematico 10 – Obiettivo specifico 12 – Azione 10.1. - Scuola Viva IV annualità – Codice 
Ufficio 219/4 - CUP C68H19000410002 

Titolo : Shall we  live !” 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO                     il  Decreto Dirigenziale n. DD n. 783 - DG 11 del 08/07/2019, con il quale è stato  
                               approvato  l’Avviso pubblico relativo  all’intervento  denominato “Scuola Viva” IV 
                                Annualità ; 
 VISTI                   I  Decreti Dirigenziali n  1135 del   05/11/2019   e n.1196 del 19 /11/2019,  con i  
                              quali     agli   esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti (ammissibilità 
                              formale) e dal Nucleo (valutazione tecnica), sono stati approvati  gli elenchi  
                               dei progetti ammessi a finanziamento, in cui  risulta inserito il progetto  
                               presentato dall’Istituto Comprensivo Statale  J.F.Kennedy di Napoli ; 
CONSIDERATO    che gli Organi Collegiali  dell’Istituto  hanno deliberato favorevolmente alla  
                               partecipazione  dell’Istituto Kennedy al  Programma “ Scuola Viva IV  annualità ”; 





2  

VISTO                   l’ Accordo  di Partenariato stipulato  tra l’I.C Kennedy e le Associazioni EUROPA  
                              TREMILA,  ARMONIA; GATE 125 , Associazione Armonia  e Progetto Europa Sporting 
                               Team il     giorno  12 /12/2019 , prot 7468  , inviato unitamente all’Atto  di  
                              Concessione firmato digitalmente  alla      Regione Campania ; 
VISTA                   la delibera  del C.d.I di assunzione a bilancio n.41  del  04/05/2020     ; 
VISTO                   il Decreto Dirigenziale di formale assunzione in Bilancio di cui al Prot. 2271/01  
VISTE                   Le Linee guida per i beneficiari del POR  Campania FSE 2014/20 aggiornate . con D.D 
                              n.191-D.G.1 del 04/08/2020 ; 
 CONSIDERATE  le Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e  
                               forniture di importo  inferiore alla soglia comunitaria di cui alla nota prot. 1588 
                               del 13  gennaio   2016, e le relative       integrazioni fornite con nota 
                                MIUR.AOODGEFID   31732  del 25/7/2017 

VISTO il D.P.R 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997 

 VISTO il D. lgs 165/2001, rubricato “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Pubblica Amministrazione”;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129  del 28 Agosto 2018 , rubricato “Regolamento 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30.05.2000, relativo alle Azioni informative e 
pubblicitarie a cura degli Stati membri sugli interventi dei Fondi Strutturali e 
all’allegato sulle modalità di applicazione; 

 
 
 

DECRETA 
 che la costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la 
procedura in premessa è così costituita: 
 Dirigente scolastico Patrizia Rateni - Presidente Commissione giudicatrice; Componente della 
Commissione giudicatrice Docente Giovanna Misso  -  DSGA    Irene Imperatore- Componente della 
Commissione giudicatrice – verbalizzante ; 
.Nell’espletamento dell’incarico, la Commissione giudicatrice dovrà provvedere alle formalità relative 
all’apertura delle buste contenenti le candidature ai profili professionali previsti dalla 
Programmazione 2014-2020: Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e la 
Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di fogli di calcolo che allegherà ai verbali formulando 
una graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi che costituirà proposta di 
aggiudicazione. La stessa commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di selezione. 
Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. Il presente Decreto è pubblicato 
all’albo on line e sul sito dell’Istituto nelle apposite sezioni di Amministrazione Trasparente e Scuola 
Viva. 

 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Patrizia Rateni   

Firma autografa omessa  ai sensi dell’art.3  
 D. Lgs 39/93   

 
  



3  

 

 
    

 
 


